
Čtení textů  autorem z knihy "Frankotypisté"

 

Dne 29. ledna 2020 se ukutečnilo autorské čtení vybraných textů z knihy I. Leiše

"Frankotypisté". Posluchači byli dva - Miroslav Bouška, významný sběratel poštovní historie a

zejména výplatních otisků, a jeho anděl strážný manželka paní Jana Boušková. Autorské čtení

se událo při předání výtisku této knihy. Byly přečteny pasáže, které mají přímý vztah k M.

Bouškovi. Sám by si je nemohl přečíst vzhledem k jeho fatálnímu zrakovému hendikepu, který

jej odřízl od jeho sbírek a další aktivity na poli sběratelství a publicistiky. Autor alespoń touto

formou přiblížil Mirkovi B. výňatky z memoárové literatury o době, kterou M. Bouška prožil a byl

přímým účastníkem a hybatelem.  

 

     

     

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

